ИСПОЛЬ ИТЕЛЬНЫ И КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

м у н и и и п л л ь н о г о  р а й о н а
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТА РСТАН РЕСП У БЛ11К АС Ы
МИН30ЛЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М. Рб.

В соот
Федерации,

Об изъятии земельного участка

ветствии со ст. 56.2, ст.56.3, 56.6 Земельного кодекса Российской
целях размещения объектов местного значения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъят
назначения
видом

запись реги
Липиной А
16/0202018
регистраций
Крючковой
16:28:101 ОС
2. Изъят
Земельного

4. В деф
изъятии п
уведомлени

имущество

г.Мснзелинск №

КАРАР

.ЗбО

з земельный участок из категории земель сельскохозяйственного
с кадастровым номером 16:28:101001:160 площадью 900 кв.м., с

разрешенного использования «для сельскохозяйственного
производства», расположенный по адресу: Республика Татарстан,
Мензелинский муниципальный район, Новомазинское сельское поселение,
находящийся собственности граждан Крючкова Александра Анатольевича

страции в ЕГРН № 16:28:101001:160-16/0202018-4 от 06.09.2018г.,
нны Сергеевны запись регистрации в БЕРН № 16:28:101001:160-
1 от 06.09.2018г., Кузнецовой Марии Николаевны запись

в ЕЕРН № 16:28:101001:160-16/020/2018-2 от 06.09.2018г.,
Натальи Александровны запись регистрации в ЕЕРН №

1:160-16/020/2018-3 от 06.09.2018г..
ие земельного участка провести в соответствии с п.1 ст.39.21
кодекса Российской Федерации путем заключения договора мены

земельных Участков.
3. Осуществить размещение решения об изъятии в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте
муниципального образования Мензелинского муниципального района РТ;

ятидневный срок направить копию настоящего постановления об
эавообладателям изымаемого земельного участка письмом с
ем о вручении по почтовым адресам.

5. Направить копию настоящего постановления об изъятии в орган,
осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое

и сделок с ним.
настоящего постановления возложить на

-бюджетной и земельно-имущественной
палаты М ензелинст

Руководитель

6. Контроль над ис,
заместителя председ

о района РТ Шакирова Р.С.

К.Р. Назмиев